
XXVIII Campeonato de Orientação do Distrito Federal - CODF 2024 Terceira Etapa
ESCOLA CLASSE IPÊ - PARKWAY 8.9.2024

Clube de Orientação do Colégio Militar de Brasília

Letícia Regina Chaves De Faria
Albuquerque
Clube de Orientação Gralha Azul
Strecke : D40B
Länge : 4000m (Steigung 90m)
Zeit : 1:37:52 (24'28"/km)

1/3 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
2. Sandra Cristina Dos Santos Gomes 1:41:28
3. Carla Clemente Ferreira 1:57:01

1. 38 00:10:25 117m 89'02"/km
2. 40 00:03:21 00:13:46 280m 11'58"/km
3. 75 00:01:41 00:15:27 122m 13'48"/km
4. 82 00:02:39 00:18:06 172m 15'24"/km
5. 79 00:03:38 00:21:44 315m 11'32"/km
6. 31 00:19:42 00:41:26 122m 161'29"/km
7. 91 00:10:21 00:51:47 470m 22'01"/km
8. 103 00:06:26 00:58:13 257m 25'02"/km
9. 45 00:09:12 01:07:25 301m 30'34"/km

10. 55 00:02:20 01:09:45 193m 12'05"/km
11. 54 00:06:19 01:16:04 269m 23'29"/km
12. 100 00:02:03 01:18:07 196m 10'28"/km
13. 51 00:05:06 01:23:13 214m 23'50"/km
14. 50 00:03:16 01:26:29 232m 14'05"/km
15. 48 00:02:27 01:28:56 147m 16'40"/km
16. 74 00:07:37 01:36:33 269m 28'19"/km
17. 85 00:01:37 01:38:10 144m 11'14"/km
18. 999 00:00:00 01:38:10 123m 0'00"/km
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